ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N." 064/2025
De 14 de abril de 2025.

NOMEIA A SENHORA LEANE DOS
SANTOS RAMOS PARA EXERCER
CARGO DE OFICIAL DE GABINETE
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

A PREFEITA DO MUNICiPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo'lo, Nomeio a Sr". LEANE DOS SANTO§ RAMO§, portador do
CPF n.o XXX.439.035-XX! para exercer o cargo em comissão de OFICIAL DE

GABINETE do Poder Executivo Municipal, Símbolo CC-8, para que possa gozar de
todas as prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao décimo quarto dia do mês de janeiro de 2025.

\ .\r.

I-.*l*l ;-tu,n- I.1. P.."-
lzabel Cristina Gonfes Rodrigues Vieira

Prefeita Municipal

Praça da Matrlz, n" 49 - Centro - Dlvlna Pastora, Serglpe - eEP: 4965G000
CNPJ n.' 13.1 08.733/0001 -96